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1.3 ASA SUL

1.3 CASAS

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
707 HP3 esquina 6 qtos
2 stes DCE escritório.
R$ 1.190.000 Ac propos-
ta 99903-7059 c8081

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNP 05 exct lt esquinão
c/cs simples, R$ 250mil
98483-1844 c11929

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 19 original Lt 200m2

para investidor, frente p/
pista p/ resid/comercial.
Particular 99333-3034

4 OU MAIS QUARTOS

ARNIQUEIRA SHA
Ch.74 - Paulo Alencar
Vde Excelente sobrado
4suites piscina churrasq
Lt 800m2 vista livre casa
vazia Tr: 3361-6464/
996181744 cj6131

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

MI 13 Cond Porto Segu-
ro. 2pav 4qtos 2stes. Lo-
te 1.260m2, área const.
460m. Marcos Antonio
98522-4444 C8247

VENDO
EXCELENTE CASA

SHIN QI. 04 , fino acaba-
mento, 5qts/3stes, sala
c/ 2 ambientes, área de
lazer completa, coz. c/ ar-
mários planej. 5000m2

de área verde, 627m2

área construída.Terreno
vazado! Act. Imovel de (-
) valor! Tr: 9.9989-4332
/ 9.9271-8035 Cj.26756

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QI 05 chácara 99981-
3857 c25913

QI 05 Cs 2 Pav, lote de
1.320m2 + 3.000m2, boa
p/ reforma ou derrubar!!!
Tr: 99294-6408 c6271

QI 13 Oportunidade Cs
térrea, boa para reforma
ou derrubar, Ótima área
verde! R$ 3.450.000,00.
Tr: 99294-6408 c6271

QI 17 R$ 2.450 mil; tér-
rea, 5 qts, 2ste, lazer
completo. Doc. tudo em
ordem. Marcos Anto-
nio 98522-4444 C8247

JRC R$2.300MILHÕES
QI 23 4qt 4st 2DCE tér-
rea piscina churrasc. Ac
apto! 999037059 c8081

1.3 NÚCLEO BANDEIRANTE

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

JRC IMÓVEIS
3 AV Divineia Bloco
1845. 2 quartos, suíte,
DCE.Estruturap/ 3anda-
res. 98413-8080 c8081

JRC IMÓVEIS
3 AV Divineia Bloco
1845. 2 quartos, suíte,
DCE.Estruturap/ 3anda-
res. 98413-8080 c8081

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

QD 08 casa com 5 suí-
tes 99981-3857 c25913

RECANTO DAS EMAS

2 QUARTOS

QD 802 R$140.000,
2qts sl coz banh 99269-
0200 99370-5571 c5840
QD 803 R$120.000,
2qts sl coz banh 99269-
0200 99370-5571 c5840

RIACHO FUNDO

1 QUARTO

QN 08D Av Comerc
$150mil desocup 99269-
0200/99370-5571 c5840

3 QUARTOS

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
QC 01 R F 2, próx Pos-
to Saúde. Predinho
4pvts sendo 01 cs 3qts
+ 4 aptos 2qts cada Tr.
99994-3724 cj8643

QN 07 Vendo / troco 2
casas no lote. João.
99620-0408 /3548-6032

QN 15E 3qt 200mil es-
crit +barraco fdos 99269-
0200/99370-5571 c5840

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
QC 01 R F 2, próx Pos-
to Saúde. Predinho
4pvts sendo 01 cs 3qts
+ 4 aptos 2qts cada Tr.
99994-3724 cj8643

4 OU MAIS QUARTOS

SOBRADO TRIPLEX
QN 05 5qts 2 suites,
2vgs ótima localização
99994-9903 Zap c7270

SOBRADO TRIPLEX
QN 05 5qts 2 suites,
2vgs ótima localização
99994-9903 Zap c7270

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

LOTE DE ESQUINA
QR 610 3qts sl coz dce
churrq garag gradeada
desocup Ac car/ financ/
fgts 3042-9200 99109-
6160 Zap CJ9417

LOTE DE ESQUINA
QR 610 3qts sl coz dce
churrq garag gradeada
desocup Ac car/ financ/
fgts 3042-9200 99109-
6160 Zap CJ9417

1.3 TAGUATINGA

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QSC 15 só R$650.000,
ót cs 3qts laje + 2 barr
fds 98483-1844 c11929

4 OU MAIS QUARTOS

ACEITO PERMUTA
QSA 16 cs 4qts,1ste, ga-
ragem 4, ac financ e tro-
ca 99624-8852 c13499

VENDO / TROCO
SMT CJ 10 excl sobra-
do lot 1.050m2 desocupa-
do 99624-8852 c13499

ACEITO PERMUTA
QSA 16 cs 4qts,1ste, ga-
ragem 4, ac financ e tro-
ca 99624-8852 c13499

VICENTE PIRES

4 OU MAIS QUARTOS

R04Oportunidade!!!!!Ca-
sa único dono em cond.
residencial de 2 ruas
(entrada e saída por am-
bas, portão eletrônico),
porteiro e guarita. Lote
de 1.200m2 (48 x 25),
muito arborizado, com
(acerola, pitanga, caram-
bola, seriguela, jaca du-
ra, côco, jabuticaba, jam-
bo vermelho, manga e
laranjas). Visão bela e re-
laxante da reserva ambi-
ental, proporcionando ar
puro, silêncio e privacida-
de. São 260 m2 de àrea
construída em dois pavi-
mentos. Varanda em "L"
com bela visão, Sala am-
pla com bancada em gra-
nito entre sala/cozinha,
Banheiro Social, 3qtos
(1 com suíte) + 1qto na
parte inferior da casa,Co-
zinha c/ 12m2, armários
p lanejados e p ia/
bancada em granito.
Ampla garagem, área
de serviço e Dependên-
cia de Empregada + Suí-
te. 98575-6009 c8086
www.acbimoveis.com

OUTROS ESTADOS

4 OU MAIS QUARTOS

FORMOSA - BA vendo/
troco 2 casas e 2 lojas
99620-0408

1.4 ASA SUL

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA SUL

EDBRASIL 21 p/ investi-
dor 70m2 +mezanino alu-
gada 99333-3034 part

GUARÁ

QE 17 loja alugada p/ in-
vestidor, ót prédio co-
merc Part. 99333-3034

SUDOESTE

CLSW105Ótima lojaalu-
gadap/ investidorParticu-
lar 99333-3034

SALAS

ASA NORTE

ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sala 216 34m2,
wc. Vazia s/ garagem.
R$ 200 mil Saback F/
3445-1105 cj3506

ASA SUL

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

SCS QD 02 Ed São Pau-
lo - Paulo Alencar Ven-
de sala vazia 30m2 Tr:
3361-6464/ 99618-1744
cj6131

02 SALAS JUNTAS 70M2
SCS QD 06 Ed José Se-
vero reformada 70m2.
Aceito carro 99109-
6160 Zap/ 3042-9200 Sr
Imóveis c9417
SHLS 716 C. Clínico
Sul. 28m2 quitada deso-
cupada 3º and. 99989-
4332/99271-8035 c5908

SRTVS 701 C.Empres.
Bsb sala 32m2 bl. C Tr
999813857 c25913

SRTVS 701 C.Empres
Bsb 2 salas reform. c/ 2
garag 984013270 c472

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local.
Telefone:3340-1111 Cj
1700

SIA TR 01 Vdo ágio de
salanoPraçaCapital,alu-
gada, 41m2. Oportunid.
R$ 260mil.Preço de tabe-
la. 99463-3265 c7812

SIA TR 01 Vdo ágio de
salanoPraçaCapital,alu-
gada, 41m2. Oportunid.
R$ 260mil.Preço de tabe-
la. 99463-3265 c7812

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

ÁGUAS CLARAS

QD 301 Norte 548m2

com 3 frentes Tr: 98426-
0600 c11941

1.5 ÁGUAS LINDAS

ÁGUAS LINDAS

OPORTUNIDADE ÚNICA
AV SANTA Luzia | vdo
2 lotes de 200m2 cada,
juntos ou separ. próx ao
Shopping . Ac veículos
98131-2324 c17525

ASA SUL

SMAS TRECHO 4 lote
6/6. Vendo área única
68.000m2, Exclusivo p/
Igrejas, Faculdades,Hos-
pitais e Supermercados!
Tr: 98324-8064 c6271

GAMA

PARA INVESTIDORES
QD 500 Novo Gama Pe-
dregal vd lote 437m2 c/
casa 3qtos 2wc ót. locali-
zação, murada de esqui-
na próx comércio local,
alugada c/ ót. inquilino
R$220mil 98305-1000

JARDIM BOTÂNICO

TRANSFIRO LOTE
CONDESTANCIAQUIN-
TAS Bem situado. Valor
R$ 570 mil 99961- 6481

COND MAXXIMO Gar-
dem 640m2 Tr. 99981-
3857 c25913

LAGO SUL

COMPRO QL 10 e ou-
tras quadras, lotes con-
tra Pontas ou Pontas se-
cas para c l ien tes
cadast rados! ! ! . Tr :
99294-6408 c6271

RIACHO FUNDO

SÓ R$ 158.000,
QN 08F Cj 06 lt 19A
R. Fundo II Lote esqui-
na c/2casas Ac carro
e material de constru-
ção até R$30 mil, divi-
do parte no cartão
3399-7437/ 98311-
5926 c/proprietário

SANTA MARIA

ATACADÃO/INDÚSTRIA
AC 200 Lote 2.280m2

com galpão de 1.100m2.
98471-4749 c1944

TAGUATINGA

BR 060- DF Excel. Chá-
cara em cond.,14.600m2

formada c/ casa, tudo lin-
do!R$750.000,00Acimó-
vel/veículo c/ parte de pg-
to 99381-7130 c11588

OUTROS ESTADOS

LUZIÂNIA-GO Vendo
área de 73.000m2 na en-
trada de Luziânia escritu-
radaparaShoppings,pré-
dios de aptos, Posto de
Gasolina,Hotel,condomí-
nios.!! Tenho outras áre-
as adjacentes que pos-
so negociar também.
Frente para a BR 040.
Tr: 99294-6408

1.6 DISTRITO FEDERAL
E ENTORNO

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

PRÓXIMO EMBRAPA
DF 180 37.000M2 poço
artesiano, água corren-
te, luz e asfalto na porta
99994-9903 Zap c7270

CHÁCARA
DF-250 km 03 escr/reg
2 a 4hec 6199662-5800

LUZIÂNIA GO Vdo uma
fonte de àgua mineral c/
a lavra pré-montada c/
10alq, ao lado do asfal-
to. Tr: (61) 99295-5866

PARANOÁ DF área ru-
ral 85.000m2, localizada
20km Ponte JK 99981-
3857 c25913

OUTROS ESTADOS

AMS VENDE
COCALZINHO - GO Fa-
zenda, 125 halq, 90% for-
mada, rica em água,
dist. 65km do DF
F:99338-2014 c10881

JRC IMÓVEIS
SÃO GABRIEL Fazen-
da 800 hectares boa pa-
ra criar casa sede, casa
de caseiro, curral, muita
água 98413-8080c8081

LIGUE AGORA
OFERTA ÚNICA melhor
preço 90ha= 18alq Tr
(61 ) 99983-3062

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

CARTA CONTEMPLADA
TEMOS BASTANTE
opções, Compramos
seu consórcio contem-
plado ou não. 61-3041-
3800/61-98406-1067.vi-
site o site: www.quero
contempladodf.com.br

VENDE-SE
CARTA NÃO CONTEM-
PLADA Bancorbrás
R$557.557 pago 38 x
2.773 R$. Bom descon-
to 99981-1117 c9027

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.1 APARTHOTEL

IMPERIAL APARTS Fri-
go Ar, Tv, Wifi, coz. Á.s
Zap 99981-9265 c4559

2.1 APARTHOTEL

MONUMETAL HOTEL
ALUGA APARTAMENTO
MOBILIADO COM arru-
mação, internet e tv ca-
bo. A partir R$1.700,00
3704-4000/98404-9379

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

REFORMADÍSSIMO
QD 102 2qts ste 70m2
3banhs muitos armários
12ºandar vista livre
99109-6160/ 3042-9200
SR Imóveis cj9417

ASA NORTE

QUITINETES

OPORTUNIDADE ÚNICA!
410 KIT ótima localiza-
ção 999943724 cj8643

704/705 bl HEntr. 31 divi-
dida 1 qt, sl, wc, coz pq
area serv, s/ cond. Dir c/
propr 99225-4660

OPORTUNIDADE
716 KIT Bloco G a partir
de R$670,00. Tr: 98131-
2324 c17525

LINDA KIT!!
716 STN Ed Toscana di-
vidida sala qto coz ga-
rag. 98471-4749 c1944

GARDEN PARK
911KITMobiliadadecora-
da BL A 203, BL E 121,
BL H 208, BL J 210
com garagem Tr: 99109-
6160 3042-9200 Sr. Imó-
veis cj9417
912 PARK Ville kit nasc
c/gar 98153-6678 c6147
IMPERIAL KITS sl, qto,
banh, coz, à.serv, mobil.
zap 99981-9265 c4559

GARDEN PARK
911KITMobiliadadecora-
da BL A 203, BL E 121,
BL H 208, BL J 210
com garagem Tr: 99109-
6160 3042-9200 Sr. Imó-
veis cj9417

1 QUARTO

316 BLOCO K Apto de
1quarto, semi-mobiliado,
com garagem, andar al-
to, elevador. Tr: 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004
316 1QTO c/arms sl coz
c/arms á.serv. 5º and
996022533 c5963

VENDO EXCELENTE CASA SHIN QI 04

TRATAR: 99989-4332 / 99271-8035 CJ. 26756

2.2 ASA NORTE

MERCURE BRANCO
SHN 5 flat, 42m2, 13º A,
nascente, com vista pa-
ra esplanada, R$2.950
(aluguel + condominio +
energia). Tr: Guilherme
9.8623-9353 ou Júlio
9.8131-4488

2 QUARTOS

1 1 2 BL . K / 5 0 5
Sala/var/blindex, lavabo,
2/4 c/arms.,wc,coz. c/
arm., á.serv., DCE e
gar. R$ 3.200,00 Saba-
c k I m ó v e i s . F :
3445.1105 CJ 3506
316 BL. "D"/115. Sala,
2/4 arms, wc, despensa,
coz , á. serv., R$
1.700,00. Saback Imó-
veis 34451105 CJ3506.
107 NORTE 2qts 1º an-
dar suite DCE varanda
cobertura coletiva. R$
3.200 Tr:99903-7059
c8081
708 W3 NORTE 2 quar-
tos c/ armário, sala, cozi-
nha, área Serviço, todos
cômodos separados 54
m2, em cima do comer-
cio, 3964.3144 Jorge.
SCLRN 703 Bl "F"/ 201.
Duplex c/sala, 2/4 (1 c/
armá.,), 2wc (suíte),
coz. á.serv R$ 2.000. Sa-
back Imóveis F/3445-
1105 cj3506

3 QUARTOS

116 G 4º andar vazado
c/ DCE suíte vaga gara-
gem 99248-2032/3224-
6476 Payot c1919
406NORTE 1ª andar, sa-
la, 3qtos reformado.
99248-2032/3224-6476
Payot c1919

4 OU MAIS QUARTOS

212 ÓTIMO p/ embaixa-
da, Linda vista p/ o par-
que. 99686-7070 c7184

ASA SUL

1 QUARTO

310 qto c/arm ár cond,
wc coz 6ªand 99602-
2533 99882-6887 c5963

2 QUARTOS

308 -BL C/504, vazado,
Ótimo estado- Sala, 2/4,
c/arms/closet, wc, coz.,
ampla c/arms., á. serv.,
DCE, garagem. R$
3.500. Saback Imóveis
3445.1105 |CJ 3506

ALUGO URGENTE
310 SUL apto 2qts c/ ga-
ragem 99994-3724
cj8643

REFORMADÍSSIMO!!
311 SQS sala 2qtos wc
Dce. 98471-4749 c1944


